— 1 —

芜青联发〔2022〕2 号

关于公布芜湖市“扬帆计划”大学生产业

实习第一批企业库名单的通知

各县市区团委、发改委、经信局，皖江江北新兴产业集中区、经

济技术开发区、三山经济开发区团工委、经发局，各有关单位：

为贯彻落实“紫云英人才计划”，加快推进芜湖高质量发展，

根据《关于建立芜湖市“扬帆计划”大学生产业实习第一批企业库

的通知》（芜青联发〔2022〕1 号）文件要求，在各县市区、经济

技术开发区、三山经济开发区推报的基础上，团市委会同市发改

委、市经信局共同审核材料、综合遴选，并于 2022 年 2 月 7 日至

2 月 11 日挂网公示。经市委人才办审定，最终确定信义光伏产业

（安徽）控股有限公司等 99 家企业为芜湖市“扬帆计划”大学生产

业实习第一批企业库入库企业，现予公布。

共 青 团 芜 湖 市 委 员 会

文件 芜 湖 市 发 展 和 改 革 委 员 会

芜 湖 市 经 济 和 信 息 化 局

 — 2 —

附件：芜湖市“扬帆计划”大学生产业实习第一批企业库名单

 共青团芜湖市委员会           芜湖市发展和改革委员会

芜湖市经济和信息化局

2022 年 2 月 16 日

 — 3 —

附件

芜湖市“扬帆计划”大学生产业实习第一批

企业库名单

序号 企业名称

1 信义光伏产业（安徽）控股有限公司

2 深圳华强集团有限公司

3 安徽省港口运营集团有限公司

4 安徽丰原药业股份有限公司无为药厂

5 安徽远征电缆科技有限公司

6 安徽省无为市光明体育用品有限公司

7 安徽华宇电缆集团有限公司

8 三只松鼠（无为）有限责任公司

9 芜湖徽氏新材料科技有限公司

10 安徽尚纬电缆有限公司

11 安徽华能电缆集团有限公司

12 东隆家纺股份有限公司

13 无为弗迪电池有限公司

14 安徽华菱电缆集团有限公司

15 安徽贝驰生物科技有限公司

16 杉杉（芜湖）服饰有限公司

17 芜湖金牛电气股份有限公司

 — 4 —

18 安徽蓝翔电器成套设备有限公司

19 芜湖舜富精密压铸科技有限公司

20 芜湖市双彩智能科技有限公司

21 安徽海行云物联科技有限公司

22 芜湖倍思网络科技有限公司

23 芜湖快兔物流科技有限公司

24 安徽华谊化工有限公司

25 芜湖瑞鹄浩博模具有限公司

26 芜湖佳宏新材料股份有限公司

27 芜湖博康机电有限公司

28 安徽大昌科技股份有限公司

29 安徽酷哇机器人有限公司

30 芜湖凯德机械制造有限公司

31 埃夫特智能装备股份有限公司

32 中世国际物流有限公司芜湖分公司

33 安徽天兵电子科技股份有限公司

34 安徽创矽电子科技有限公司

35 安徽华东光电技术研究所有限公司

36 安徽瑞迪微电子有限公司

37 芜湖三联锻造股份有限公司

38 芜湖天海电装有限公司

39 芜湖启迪半导体有限公司

40 芜湖三花自控元器件有限公司

 — 5 —

41 三只松鼠股份有限公司

42 芜湖卓越线束系统有限公司

43 中电科芜湖钻石飞机制造有限公司

44 雄名航空科工（芜湖）股份有限公司

45 安徽劲旋风航空科技有限公司

46 德力西电气（芜湖）有限公司

47 盾安（芜湖）中元自控有限公司

48 芜湖美奥机械科技有限公司

49 长虹塑料集团英派瑞塑料股份有限公司

50 芜湖卧龙家用电机有限公司

51 本松新材料技术（芜湖）有限公司

52 芜湖佳先传动轴有限公司

53 银峰铸造（芜湖）有限公司

54 芜湖荣基密封系统有限公司

55 芜湖禾田汽车工业有限公司

56 芜湖裕东自动化科技有限公司

57 芜湖安博帝特工业有限公司

58 安徽华明航空电子系统有限公司

59 安徽航瑞航空动力装备有限公司

60 中汇瑞德电子（芜湖）有限公司

61 芜湖市银鸿液压件有限公司

62 芜湖布加迪服饰有限公司

63 同福集团股份有限公司

 — 6 —

64 溜溜果园集团股份有限公司

65 安徽恒均粉末冶金科技股份有限公司

66 芜湖市富鑫钢铁有限公司

67 安徽省兴伟钢铁炉料有限公司

68 芜湖瑞信水泥有限公司

69 芜湖卫仕生物科技有限公司

70 芜湖永固建材有限公司

71 奇瑞控股集团有限公司

72 奇瑞汽车股份有限公司

73 纬湃汽车电子（芜湖）有限公司

74 芜湖安瑞光电有限公司

75 安徽泓毅汽车技术股份有限公司

76 富卓汽车内饰（安徽）有限公司

77 博耐尔汽车电气系统有限公司

78 芜湖美智空调设备有限公司

79 芜湖美的厨卫电器制造有限公司

80 芜湖长信科技股份有限公司

81 安徽三安光电有限公司

82 芜湖东旭光电科技有限公司

83 芜湖宏景电子股份有限公司

84 芜湖长信新型显示器件有限公司

85 安徽神剑新材料股份有限公司

86 芜湖东旭光电装备技术有限公司

 — 7 —

共青团芜湖市委员会办公室              2022 年 2 月 16 日印发

87 瑞鹄汽车模具股份有限公司

88 中鼎恒盛气体设备（芜湖）有限公司

89 安徽张恒春药业股份有限公司

90 威灵（芜湖）电机制造有限公司

91 安徽鑫科新材料股份有限公司

92 格力电器（芜湖）有限公司

93 芜湖双汇食品有限公司

94 芜湖通潮精密机械股份有限公司

95 玉柴联合动力股份有限公司

96 长青藤高性能纤维材料有限公司

97 芜湖格力精密制造有限公司

98 中联农业机械股份有限公司

99 芜湖新兴铸管有限责任公司